Об утверждении состава

методических комиссий

в 2014-2015 учебном году

На основании Положения о методической комиссии БУ

«Междуреченский агропромышленный колледж», с целью организации

методической работы колледжа в 2014-2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методических комиссий на 2014-2015 учебный

год согласно Приложения 1.

2. Назначить руководителей методических комиссий согласно

Приложения 2.

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.09.2014                  №259/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

Состав методических комиссий на 2014-2015 учебный год

МК по направлению

«Эффективность использования

различных форм занятий»

МК по направлению «Организация

практикоориентированной подготовки

обучающихся»

1. Захарова С.В.

2. Абакумов А.В.

3. Барабанова Н.А.

4. Богданов М.В.

5. Григорьева Е.Н.

6. Залялетдинова Н.Н.

7. Мельников Н.Д.

8. Меньков Е.В.

9. Спиридонов А.В.

10. Богданова О.А.

1. Романов В.В.

2. Адамович М.Л.

3. Зуев Н.А.

4. Корлева О.В.

5. Махов Н.Б.

6. Пилипук А.В.

7. Сарапионов О.Н.

8. Улыбина Н.Г.

9. Настенко К.Н.

10. Спиридонов А.В.

11. Маркелова П.П.

МК по направлению

«Эффективность применения

ИКТ в преподавании»

МК по направлению «Создание условий

развития личности в процессе

формирования компетентности

будущего специалиста»

1. Вахрамеева С.Н.

2. Банчура О.М.

3. Борисенко С.Б.

4. Елизарова Л.А.

5. Пилипук В.А.

6. Семенов Э.Ф.

7. Еськова И.П.

8. Мисяков А.Н.

9. Дремина А.В.

10. Непомнящих С.И.

1. Еськова И.П.

2. Богданова О.А.

3. Дружини А.А.

4. Угрюмова Т.Е.

5. Илларионова Н.Б.

6. Кипин С.П.

7. Сычева Н.А.

8. Федоров Е.А.

9. Настенко К.Н.

10. Спиридонов А.В.

11. Корлева О.В.

12. Банчура О.М.

13. Елизарова Л.А.

14. Дремина А.В.

15. Улыбина Н.Г.

16. Захарова С.В.

17. Абакумов А.В.

18. Богданов М.В.

19. Григорьева Е.Н.

Приложение 2

Состав методических комиссий на 2014-2015 учебный год

Наименование МК Руководитель МК

МК по направлению

«Эффективность использования

различных форм занятий»

Захарова Светлана Викторовна

МК по направлению «Организация

практикоориентированной

подготовки обучающихся»

Романов Валентин Валентинович

МК по направлению

«Эффективность применения ИКТ

в преподавании»

Вахрамеева Светлана Николаевна

МК по направлению «Создание

условий развития личности в

процессе формирования

компетентности будущего

специалиста»

Еськова Ирина Павловна